APOIO A PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE CURTA E MÉDIA-METRAGEM

 NOME DECLARAÇÃO ÉTNICO-

RACIAL

DATA DE AVALIAÇÃO HORÁRIO DE

AVALIAÇÃO

1 FRANCISCO JÓ NETO SIM 22/11/2023 08:30HRS

2 FLÁVIO SALES RUFINO SIM 22/11/2023 08:45HRS

APOIO A PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE LONGA-METRAGEM

1 ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA OS RUFINOS – THIAGO BATISTA RUFINO SIM 22/11/2023 09:00HRS

APOIO A PRODUÇÃO DE VIDEOCLIPES

1 ANTONIO LUIZ SIM 22/11/2023 09:15HRS

2 VICENCIA APARECIDA FERREIRA ALVES SIM 22/11/2023 09:30HRS

 FRANCISCO DE ASSIS ALVES SIM 22/11/2023 09:45HRS

 SANDRA DA CONCEICAO PEREIRA SIM 22/11/2023 10:00HRS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL

GABINETE
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (AVALIAÇÃO COTAS) EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2023 – CINELUX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL torna público para conhecimento dos interessados, no uso de suas atribuições, considerando o edital
de Chamamento Público Nº 001/2023 decorrente da LC nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), a convocação para Avaliação da Comissão de
Heteroidentificação (avaliação cotas):

Os proponentes deverão se apresentar na sala do Departamento de Comunicação - DECOM, na Prefeitura Municipal, data e horário definidos acima.

Pombal-PB, 17 de novembro de 2023

GABRIEL DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Comissão de Seleção e Análise

#MinC #LeiPauloGustavo #LPG #MonitoraMinC #MinistérioDaCultura #pombal #paraíba

Publicado por:
Fernanda Priscila de Souza Bandeira

Código Identificador:3E6BA283

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba no dia 20/11/2023. Edição 3493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/